



ZDLD
浙大蘭德

ZHEDA LANDE SCITECH LIMITED*

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

股份代號：8106

2016

中期報告

* 僅供識別

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色

創業板的定位，乃為較於聯交所上市之其他公司帶有更高投資風險之公司提供上市之市場。有意投資人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特點表示創業板較適合專業及其他經驗豐富之投資人士。

鑒於創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照創業板證券上市規則而刊載，旨在提供有關浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司之資料。浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司董事願就本報告所載資料共同及個別地承擔全部責任。浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司董事經作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信：(i) 本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，不存在誤導或欺詐成分；及(ii) 並無遺漏任何事項，足以導致本報告所載任何陳述或本報告產生誤導。

概要

- 截至二零一六年六月三十日止六個月實現營業額約人民幣28,029,000元，較二零一五年同期增長約37.01%。
- 截至二零一六年六月三十日止六個月產生淨虧損約人民幣3,121,000元，二零一五年同期淨虧損約人民幣2,999,000元。
- 董事會不建議就截至二零一六年六月三十日止六個月派發中期股息。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司(「**本公司**」)的董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此提呈本公司及其附屬公司(「**本集團**」)截至二零一六年六月三十日止六個月之中期報告。

二零一六年中期業績

本集團截至二零一六年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣28,029,000元(二零一五年：人民幣20,458,000元)，較二零一五年同期營業額增加約人民幣7,571,000元，即增長約37.01%。

本集團截至二零一六年六月三十日止六個月未經審核之本公司權益持有人應佔虧損淨額約為人民幣3,121,000元(二零一五年：人民幣2,999,000元)。

中期股息

董事會不建議就截至二零一六年六月三十日止六個月派付中期股息(二零一五年：無)。

簡明中期財務報表

本集團截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核簡明中期財務報表，連同二零一五年有關期間之未經審核比較數字載列如後：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年六月三十日止六個月及三個月

	附註	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
		二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元
營業額	3	28,029	20,458	17,358	11,420
銷售成本		(21,101)	(13,051)	(14,008)	(8,116)
毛利		6,928	7,407	3,350	3,304
其他經營收入		381	2	331	–
其他經營開支		(7)	(26)	(7)	(21)
分銷及銷售開支		(5,517)	(3,505)	(2,556)	(1,404)
一般及行政開支		(6,189)	(7,150)	(2,787)	(2,736)
財務收入，淨額		851	37	1,028	22
除稅前虧損	4	(3,553)	(3,235)	(641)	(835)
所得稅	5	–	–	–	–
本期虧損		(3,553)	(3,235)	(641)	(835)
以下人士應佔本期虧損：					
本公司權益持有人		(3,121)	(2,999)	(466)	(747)
非控股權益		(432)	(236)	(175)	(88)
		(3,553)	(3,235)	(641)	(835)
每股虧損		人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
— 基本及攤薄	8	(0.62) 分	(0.84) 分	(0.09) 分	(0.21) 分

簡明綜合財務狀況表

於二零一六年六月三十日

	附註	(未經審核) 二零一六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零一五年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
廠房及設備		961	1,297
無形資產		76	-
		1,037	1,297
流動資產			
存貨	9	2,448	2,191
應收賬款		15,053	1,883
預付款及其他應收款		4,551	4,559
銀行結餘及現金		93,525	106,661
		115,577	115,294
流動負債			
應付賬款及其他應付款	10	12,492	8,445
預收客戶賬款		278	787
應付所得稅		1,653	1,615
		14,423	10,847
流動資產淨額		101,154	104,447
資產淨額		102,191	105,744
資本及儲備			
實收資本		50,655	50,655
儲備		48,631	51,752
公司權益持有人應佔權益		99,286	102,407
非控股權益		2,905	3,337
權益總額		102,191	105,744

簡明綜合現金流量表

截至二零一六年六月三十日止六個月

(未經審核)

截至六月三十日止六個月

二零一六年
人民幣千元

二零一五年
人民幣千元

營業活動的淨現金流出	(13,124)	(18,618)
投資活動的淨現金流出	(12)	(24)
現金及現金等價物餘額淨減少	(13,136)	(18,642)
期初現金及現金等價物餘額	106,661	29,247
期末現金及現金等價物餘額	93,525	10,605

簡明綜合權益變動表

截至二零一六年六月三十日止六個月

(未經審核)

	實收股本 人民幣千元	股本溢價 人民幣千元	法定 盈餘公積金 人民幣千元	累計虧損 人民幣千元	公司 權益持有人 應佔之權益 人民幣千元	非控股權益 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一五年一月一日餘額	35,655	76,570	10,567	(50,770)	72,022	4,405	76,427
淨虧損	-	-	-	(2,252)	(2,252)	(148)	(2,400)
二零一五年三月三十一日餘額	35,655	76,570	10,567	(53,022)	69,770	4,257	74,027
淨虧損	-	-	-	(747)	(747)	(88)	(835)
二零一五年六月三十日餘額	35,655	76,570	10,567	(53,769)	69,023	4,169	73,192
二零一六年一月一日餘額	50,655	101,336	10,567	(60,151)	102,407	3,337	105,744
淨虧損	-	-	-	(2,655)	(2,655)	(257)	(2,912)
二零一六年三月三十一日餘額	50,655	101,336	10,567	(62,806)	99,752	3,080	102,832
淨虧損	-	-	-	(466)	(466)	(175)	(641)
二零一六年六月三十日餘額	50,655	101,336	10,567	(63,272)	99,286	2,905	102,191

簡明中期財務報表附註

截至二零一六年六月三十日止六個月

1. 公司呈報基準

本公司於二零零一年九月二十日在中華人民共和國(「**中國**」)註冊成立為股份有限公司，其後配售H股於二零零二年五月三日於創業板上市，有關之詳情已載於本公司於二零零二年四月二十四日刊發之招股章程內。

簡明中期財務報表乃根據國際會計準則理事會所頒佈之國際會計準則第三十四條「中期財務報告」及創業板證券上市規則(「**創業板上市規則**」)第十八章的適用披露要求而編製。

2. 主要會計政策

編製簡明中期財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至二零一五年十二月三十一日止之年度財務報表所採納之會計政策貫徹一致。

3. 營業額與分部資料

營業額包括於期內提供電信解決方案、硬件及計算機軟件銷售及提供電信增值服務的收入，減去營業稅及折扣。

本集團根據向主要經營決策者(即本公司執行董事)呈報的資料作為資源分配及業績評估目的之經營分部如下：

1. 提供電信解決方案
2. 硬件及計算機軟件銷售
3. 提供電信增值服務

概無由主要經營決策者確認之經營分部加總達致本集團可呈報分部。以下為本集團按可呈報分部劃分的收入、業績、資產及負債分析。

	(未經審核)							
	提供電信解決方案		硬件及計算機軟件銷售		提供電訊增值服務		綜合	
	截至六月三十日止六個月							
	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元
分部營業額	-	-	21,081	10,814	6,948	9,644	28,029	20,458
分部利潤	-	-	893	786	6,035	6,621	6,928	7,407
不能分配之收入							381	2
不能分配之支出							(11,713)	(10,681)
財務收入，淨額							851	37
除稅前虧損							(3,553)	(3,235)
所得稅							-	-
本期虧損							(3,553)	(3,235)
其他分部資料：								
資本性支出	-	-	10	15	3	14	13	29
折舊與攤銷	-	-	395	268	131	242	526	510

	提供電信解決方案		硬件及計算機軟件銷售		提供電訊增值服務		綜合	
	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)	(未經審核)	(經審核)
	二零一五年		二零一五年		二零一五年		二零一五年	
	二零一六年	十二月	二零一六年	十二月	二零一六年	十二月	二零一六年	十二月
	六月三十日	三十一日	六月三十日	三十一日	六月三十日	三十一日	六月三十日	三十一日
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部資產	-	1	15,821	5,961	2,552	1,634	18,373	7,596
不能分配之資產							98,241	108,935
總資產							116,614	116,591
分部負債	-	21	2,116	1,997	546	462	2,662	2,480
不能分配之負債							11,761	8,367
總負債							14,423	10,847

本集團經營分部的收入及非流動資產均源自或位於中國境內。因此，並無呈報任何地域資料。

4. 除稅前虧損

除稅前虧損已經扣除：

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	截至六月三十日止三個月	截至六月三十日止六個月	截至六月三十日止三個月
	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
折舊及攤銷	526	510	293	215

5. 所得稅

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月 二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元	截至六月三十日止三個月 二零一六年 人民幣千元	二零一五年 人民幣千元
中國企業所得稅(「企業所得稅」)	-	-	-	-

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，本期間內中國企業的稅率為25%(二零一五年：25%)。

由於本公司在本期間內並無產生應課稅溢利(二零一五年：無)，故本公司於本期間並無企業所得稅撥備(二零一五年：無)。本公司其中一間子公司被列為高新科技企業，在本期間內按15%(二零一五年：15%)的稅率繳納企業所得稅。

於本期間內，本集團在香港成立的子公司並無產生須繳納香港利得稅的應課稅溢利，故於本期間內本集團並無就該子公司的香港利得稅作出撥備(二零一五年：無)。

6. 中期股息

董事會不建議就截至二零一六年六月三十日止六個月派付中期股息(二零一五年：無)。

7. 儲備

除已於簡明綜合權益變動表內所披露外，於二零一六年及二零一五年之有關期間內並無其他儲備變動。

8. 每股虧損

每股基本虧損乃根據截至二零一六年六月三十日止六個月及三個月本公司權益持有人應佔虧損淨額分別約人民幣3,121,000元(二零一五年：人民幣2,999,000元)及人民幣466,000元(二零一五年：人民幣747,000元)，以及當期已發行股份506,546,000股(二零一五年：356,546,000股)而計算的。

因本公司在截至二零一六年六月三十日止六個月及三個月及二零一五年六月三十日止六個月及三個月期間內並發生有攤薄影響的事項，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9. 應收賬款

除根據硬件及計算機軟件銷售分部向貿易客戶授予的介乎 60 至 90 天的平均信用期限外，本集團並無對客戶授予任何特定信用期限。應收賬款包括：

	(未經審核) 二零一六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零一五年 十二月三十一日 人民幣千元
應收賬款	19,985	6,815
減：減值損失	(4,932)	(4,932)
	15,053	1,883
經扣除減值損失後及根據發票日期 呈報的應收賬款賬齡分析如下： 少於一年	15,053	1,883

10. 應付賬款及其他應付款

	(未經審核) 二零一六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零一五年 十二月三十一日 人民幣千元
應付賬款	730	1,376
其他應付款及預提費用	11,762	7,069
	12,492	8,445
根據發票日期呈報的應付賬款賬齡分析如下： 少於一年	504	1,060
超過一年但少於兩年	18	108
超過兩年但少於三年	—	—
超過三年	208	208
	730	1,376

管理層討論與分析

營運回顧

1. 期內營運業績回顧

本集團截至二零一六年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣28,029,000元(二零一五年：人民幣20,458,000元)，較二零一五年同期營業額增加約人民幣7,571,000元，即增加約37.01%。本集團截至二零一六年六月三十日止三個月未經審核之營業額約為人民幣17,358,000元(二零一五年：人民幣11,420,000元)，較二零一五年同期營業額增加約人民幣5,938,000元，即增加約52.00%。

本集團截至二零一六年六月三十日止六個月及三個月未經審核之本公司權益持有人應佔虧損淨額分別約為人民幣3,121,000元及人民幣466,000元。本集團截至二零一五年六月三十日止六個月及三個月未經審核之本公司權益持有人應佔虧損淨額分別約為人民幣2,999,000元及人民幣747,000元。

於報告期內，本集團現有業務競爭持續加劇，營運成本上升，而本集團正在積極發展的新業務目前尚未形成回報，導致本集團於報告期內繼續產生虧損。

2. 產品研發

於報告期內，本集團繼續對短信名片、地圖名片、百事通過加盟、金融管家等現有業務的產品進行研發和優化，提高用戶的滿意度。同時也不斷尋求新的業務機會，積極和運營商進行對接。

目前本集團資金狀況得到改善，結合目前的實際情況，本集團在組織產品研發和人才建設上，沒有預期的理想，本集團採取謹慎的態度，尋求通過併購或投資成熟或有潛力的項目達到樹立核心業務的突破口。

3. 市場及業務發展情況

於報告期內，本集團短信名片、地圖名片、百事通加盟等業務繼續與運營商保持正常運營中，但該等現有電訊增值業務由於業務的競爭激烈，現有行業環境已經發生變化，業務收入持續下降。然而，本集團網路設備等硬件分銷業務較去年同期有所增長。

4. 投資與合作

於報告期內，本集團在現有業務中仍然與各運營商保持良好合作，不斷尋求新的業務機會和發展。另內，本集團亦積極考察多家潛在項目，但目前尚未有一家有實質進展。

5. 員工情況

本集團於二零一六年六月三十日之員工總人數約為47人(二零一五年：48人)。於本報告期內，本集團之員工成本共約人民幣2,097,000元(二零一五年：人民幣3,698,000元)。

本集團人力資源管理戰略的制定，以本集團的發展戰略為指導，以遠景規劃所規定的目標為方向。並讓激勵機制與人力資源管理的其他各環節相互聯結、相互促進。本集團建立了多種招聘管道，建立吸引人才的機制；抓好人才使用性開發，營造好用人育人機制。本集團實行業績考核與薪資體系相掛鉤的目標年薪制度，目標年薪的確定和發放以業績考核結果為依據，在全面考核員工的工作績效、能力態度等方面後，對員工做出綜合評定，以此為參考標準，通過兩者的緊密結合，有效地激勵了員工，同時也保證了本集團目標的順利完成。

本集團重視員工的發展和能力的提升，為他們提供了多種素質及技能的培訓機會。以此使員工更適合公司的崗位需求，同時也使其在職業生涯中得到全面發展。

本集團目前尚無發出認股權及無花紅計劃。

財務回顧

財務績效

- 於截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團之營業額約為人民幣28,029,000元(二零一五年：人民幣20,458,000元)。
- 於截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團之毛利率約為24.72%(二零一五年：36.21%)。
- 於截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團之本公司擁有人應佔虧損淨額約為人民幣3,121,000元(二零一五年：人民幣2,999,000元)。
- 於截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團之每股虧損約為人民幣0.62分(二零一五年：人民幣0.84分)。

財務狀況

- 本集團維持良好之財務狀況。於截至二零一六年六月三十日止六個月，本集團之營運資金主要來自於日常業務及在二零一五年底本公司增發H股所得之現金。
- 於二零一六年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金總額合約共為人民幣93,525,000元(二零一五年十二月三十一日：人民幣106,661,000元)。於二零一六年六月三十日，銀行結餘及現金總額與總資產及淨資產比率分別約為80.20%(二零一五年十二月三十一日：91.48%)及91.52%(二零一五年十二月三十一日：100.87%)。
- 於二零一六年六月三十日，本集團並無借款(二零一五年十二月三十一日：無)。
- 於二零一六年六月三十日，本集團資產總值約為人民幣116,614,000元(二零一五年十二月三十一日：人民幣116,591,000元)。

- 於二零一六年六月三十日，本集團流動負債總值約為人民幣14,423,000元(二零一五年十二月三十一日：人民幣10,847,000元)。
- 於二零一六年六月三十日，本集團擁有人權益約為人民幣99,286,000元(二零一五年十二月三十一日：人民幣102,407,000元)。
- 於二零一六年六月三十日，本集團非控股權益約為人民幣2,905,000元(二零一五年十二月三十一日：人民幣3,337,000元)。
- 於二零一六年六月三十日，本集團之資產負債比率(即總負債與總資產比率)約為12.37%(二零一五年十二月三十一日：9.30%)。
- 於二零一六年六月三十日，本集團之流動資金比率(即流動負債與流動資產比率)約為12.48%(二零一五年十二月三十一日：9.41%)。
- 本集團因採購而形成之應付賬款及因銷售而形成之應收賬款均以人民幣為主，故無外匯風險。
- 於二零一六年六月三十日，本集團並無抵押任何資產(二零一五年十二月三十一日：無)。

或然負債

本公司之全資子公司杭州華光計算機工程有限公司(「**杭州華光**」)涉及於寧波中科國泰資訊技術有限公司(「**寧波中科**」)提出的一項仲裁申請(「**仲裁申請**」)，內容有關杭州華光與寧波中科訂立之買賣合同產生的糾紛。根據仲裁申請，寧波中科要求(其中包括)杭州華光退還設備款及利息合共約人民幣5,899,000元，並承擔仲裁費用。於二零一五年十二月三十一日，約人民幣2,075,000元之銀行結餘因仲裁申請而被杭州市仲裁委員會(「**委員會**」)凍結。有關仲裁申請的詳情載於本公司日期為二零一三年十一月二十九日之公告。於二零一六年一月二十日，委員會宣佈最終裁決，撤銷雙方糾紛且雙方無須向彼此作出賠償。於二零一六年一月二十七日，根據委員會宣佈之裁決，約人民幣2,075,000元之銀行結餘的凍結已獲解除。

未來展望

1. 手頭訂單／銷售合同情況

本集團現有業務持續發展，本集團的短信名片、地圖名片、百事通加盟等增值業務仍然與運營商合作。雖然本集團於報告期內在網路硬件產品銷售收入得到擴大，但其業務毛利較低，未來將不會成為本集團業務的重點。

2. 新業務或新產品之未來展望

本集團將繼續保持現有業務的發展和推廣，同時本集團也積極尋求新的專案和機會，通過併購及投資確立本集團未來核心業務方向。

於本報告日期，本公司於二零一五年底配售H股所籌集的款項淨額約人民幣39,766,000元尚未動用。於二零一六年七月三十一日，本集團的銀行結餘及現金總額約為人民幣87,732,000元，其擬定用途的概要已載列於本公司之二零一五年年報及本公司日期為二零一六年三月三十一日之公告內。本公司將另行刊發公告，知會其股東有關本集團銀行結餘及現金擬定用途的任何最新資料或重大調整。

創業板上市規則所要求披露之其他資料

董事、監事及主要行政人員之股票權益

除以下披露外，於二零一六年六月三十日，本公司的董事、監事或主要行政人員並無持有本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部份）任何(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的股份（包括根據證券及期貨條例有關條文該等被當作或視為擁有的權益或淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的股份；或(c)根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所的股份：

股份好倉

於本公司股本中擁有的實際權益的百分比			
名稱	權益身份及性質	所持股份數目	的百分比
董事及行政總裁			
陳平先生	實益擁有人	36,392,320 股 內資股	7.18%
	受控制法團權益	33,961,432 股 內資股 (附註)	6.70%

附註：

該等 33,961,432 股內資股是以杭州共佳信息技術有限公司(於中國成立之有限責任公司) (「杭州共佳」) 之名義登記。杭州共佳由上海艾孚生信息科技有限公司 (「上海艾孚生」) 全資擁有，上海艾孚生為於中國成立之有限責任公司，由本公司執行董事及行政總裁陳平先生及其一名聯繫人分別擁有 90% 及 10% 權益。就證券及期貨條例而言，陳平先生被視為於杭州共佳所持之 33,961,432 股內資股中擁有權益。陳平先生為杭州共佳及上海艾孚生之董事。

董事、監事及主要行政人員獲取股票之權利

除於本報告內披露者外，截至二零一六年六月三十日止六個月，本公司的董事、監事及主要行政人員未有獲得可認購本公司股票的購股權。於二零一六年六月三十日，本公司的任何董事、監事及主要行政人員或其配偶及十八歲以下的子女均未有擁有、獲得或行使認購或購買本公司股票(或認股權證或債券，如適用者)之權利。

購股權計劃

經本公司於二零零二年四月二十日通過之股東決議案有條件批准採納的購股權計劃（「購股權計劃」）已於二零一二年四月二十日期滿。本公司自採納購股權計劃以來並無根據購股權計劃授出任何購股權。

根據證券及期貨條例披露之權益及主要股東

除以下披露外，就本公司各董事、監事及主要行政人員所知，於二零一六年六月三十日，並無任何人士或公司（除上文所披露由董事持有之權益外）擁有本公司股份或相關股份中的權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文作出披露；或被視為直接或間接擁有附有權利可於任何情況下在本公司的股東大會上投票的任何本公司類別股本面值10%或以上的權益；或為根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊所記錄之本公司主要股東：

股份好倉

名稱	權益身份及性質	所持股份數目	於本公司股本中 擁有的實際權益 的百分比
浙大網新科技股份有限公司	實益擁有人	81,802,637 股 內資股	16.15%
上海長尾投資管理有限公司	實益擁有人	34,117,808 股 內資股	6.74%
國恒時尚傳媒科技集團股份有限公司	實益擁有人	34,117,800 股 內資股	6.74%
杭州共佳	實益擁有人	33,961,432 股 內資股 (附註1)	6.70%

名稱	權益身份及性質	所持股份數目	於本公司股本中 擁有的實際權益 的百分比
上海艾孚生	受控制法團權益	33,961,432 股 內資股 (附註 1)	6.70%
陞洋有限公司(「陞洋」)	實益擁有人	49,000,000 股 H 股 (附註 2)	9.67%
浙江升華控股有限公司 (「浙江升華」)	受控制法團權益	49,000,000 股 H 股 (附註 2)	9.67%
德清匯升投資有限公司 (「德清匯升」)	受控制法團權益	49,000,000 股 H 股 (附註 2)	9.67%
夏士林先生	受控制法團權益	49,000,000 股 H 股 (附註 2)	9.67%
黃雅智先生	實益擁有人	47,000,000 股 H 股	9.28%
高肖瑜女士	實益擁有人	36,500,000 股 H 股	7.21%
高潔女士	實益擁有人	17,500,000 股 H 股	3.45%
方科先生	實益擁有人	16,560,000 股 H 股	3.27%

附註：

- (1) 該等 33,961,432 股內資股是以杭州共佳之名義登記。杭州共佳為上海艾孚生之全資子公司，而上海艾孚生由本公司執行董事及行政總裁陳平先生及其一名聯繫人分別擁有 90% 及 10% 權益。就證券及期貨條例而言，上海艾孚生被視為於杭州共佳持有之 33,961,432 股內資股中擁有權益。
- (2) 該等 49,000,000 股 H 股乃以陞洋名義登記。陞洋為於香港註冊成立的有限公司，及由浙江升華（於中國成立的有限公司）全資擁有。浙江升華由德清匯升（於中國成立的有限公司）擁有約 69.54%，而德清匯升由夏士林先生擁有 75%。就證券及期貨條例而言，浙江升華、德清匯升及夏士林先生均被視為於陞洋持有的 49,000,000 股 H 股中擁有權益。

競爭權益

本公司各董事及各管理層股東（定義見創業板上市規則）概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

審核委員會

本公司於二零零一年十一月，根據創業板上市規則所載之規定，成立具有明確職權及職責範圍之審核委員會。審核委員會由三名獨立非執行董事顧玉林先生、張德馨先生及蔡小富先生組成，並由顧玉林先生擔任主席。

截至二零一六年六月三十日止六個月之簡明中期財務報表未經本公司之核數師審核，惟已經本公司之審核委員會審閱。

購回、出售或贖回證券

截至二零一六年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之買賣準則及行為守則

截至二零一六年六月三十日止六個月內，本公司經已採納不遜於創業板上市規則第5.48條至5.67條所規定之買賣準則及行為守則。本公司經向所有董事明確查詢後，並不知悉有不遵守董事證券交易之買賣準則及行為守則之情況。

企業管治

截至二零一六年六月三十日止六個月內，本公司積極推進公司的管治，以求遵守創業板上市規則附錄十五所載《企業管治守則》的守則條文。

承董事會命
浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司
主席
陳平

中國杭州市，二零一六年八月十二日

* 僅供識別